<b>Jaca A</b>	<b>Fragmento 2 ms. BUZ-225</b>	<b>RL</b>	<b>Ms.</b>
161	De venditione aut pignore	54	6v
170	Si sunt duo equi ligati	10	3v
171	De qui locat bestiam <sup>a</sup>	margen	=
172	De ferrum levare in villa	11	=
173	Qui impignorat cultellum	12	=
174	De spata impignorata, et est ibi	13	=
175	De qualibet arbore avulsa	14	=
176	Quilibet homo dabit fidantiam	15	=
177	De fidantia que intrat	16	4r
178	De pediare hereditatem. Si est	17	=
179	De placito sinato per duorum	18	=
180	De homine qui crebantat	19	=
181	De hereditate quam impig.	20	=
182	De amicis qui impignorant	21	=
183	De homine qui dat suum	22	=
184	De duobus molendinis qui fuerint	23	=
185	De pignoribus que faciunt	24	4v
186	De muro ville. Si tenet	25	=
187	De duobus hominibus qui vadunt	26	=

188	De balneo et furno et taberna	27	=
189	De hominibus qui intrans	28	=
190	De hominibus ordinum	29	=
191	De dominis ville qui habet	30	=
192	De homine qui dat saltum	31	5r
193	De homine qui comparat	32	=
194	De cabeçalariis et testibus	33	=
195	De domibus infançonis	34	=
196	De homine qui mandat	35	=
197	De casis et tentoris duorum	36	=
198	De hereditate commendata	37	=
199	De homine qui vadit per mercatum	38	=
200	De tota ferida de spata	39	=
201	De molendino qui colat de die	42	5v
202	De homine qui dat hereditatem	43	=
203	De cane qui intrat per tectum	44	=
204	De gallinis et apibus et palomis	46	=
205	De homine qui reddit se	47	6r
206	De duobus clamantibus	48	=
207	De homine alterius terre	49	=
208	De homicidio habet accipere	50	=
209	De desfillamento patris ad filium	55	6v
210	De cane custode domus	56	=
211	De testamento infançonis	57	7r
212	De bove aut qualibet alia bestia	59	=
213	De bestia duorum participum	60	=
214	De iuramento testium. Duo testes	61	=
215	De morte canis. Si occidit	62	7v
216	De testibus qui sunt in carta	64	=
217	De pignora porcorum	65	=
218	De testibus qui exeunt per asinum	66	=
219	De pignorare. Si vis aliquem	67	=
220	De duobus amicis postquam	68	=
221	De cane venatico. Si occidit	71	8r

*La versión latina del fuero extenso de Jaca del siglo XII. (Una propuesta de reconstrucción del texto)*

222	De percussione infançonis	72	=
223	De homine qui non debet facere	73	=
224	De villano percusso	74	=
225	De homine qui intrat in iudicium	75	=
226	De homine infirmo reptato	76	=
227	De milite qui facit ricum hominem	77	8v
228	De homine que ivit in mercadariam	78	=
229	Fuit facta façania in valle de Funes	79	9r
230	Quidam homo dedit grandem	80	=
231	De homine qui vadit per viam	81	=
232a	De iuramentis cristianus	82	9v
232b	Iudeus habet iurare christiano	83	=
233	De bestia accomodata vel conducta	84	=
234	De quolibet homine qui accomodat	85	=
235	De quolibet fructu vendito	86	=
236	De testibus falsis. Si probati sunt	87	=
237	De homine periuro et probato	88	=
238	De homine qui intrat in iudicium	89	=
239	De homine qui pignorat dominum	90	=
240	De furno et molendino	91	=
241	De aqua furata	92	10r
242	De filio borde qui demandat	93	=
243	De arboribus que fuerint plantati	94	=
244	Palum de parrali	95	=
245	De comanda quarumlibet rerum	96	=
246	De christiano qui pignorat	97	=
247	De homine qui dat fidantiam	98	=
248	De fidantiis movilis aut terribilis	99	=
249	De matre et patre qui dant	100	=
250	De homine qui tenet placitum	101	10v
251	De patre aud matre qui fuerint	102	=
252	De spata vel cultello	103	=
253	De partitione germanorum	104	=
254	De homine vel femina	105	=